

Název akce:

Kulturně komunitní centrum

Objednatel: Městská část Praha-Suchdol

Zhotovitel: 4P INVEST, s.r.o.

IČ: 00231231

IČ: 27740498

Vystavil:

Jméno: Ra M

	Specifikace		Počet listů:
	Výkresy		Počet výkresu:
Přílohy, odkazy	Rozpočet	Změnový list č.5	Počet listů: 10
	Zápis z KD		Číslo KD:
	Ostatní		Počet listů:

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny:

5.10 Lešení (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Z důvodu změny technologie střešní konstrukce a požadavku BOZP došlo k prodloužení původně plánované lhůty použití lešení.

5.11 Stavební připravenost v 1.NP pro VZT (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Stavební připravenost pro montáž investorem objednané VZT v 1.NP z důvodu instalace protipožárních oken v 1.NP.

5.12 Stavební úpravy pro dveře na únikové schodiště (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Pozice podesty schodiště neodpovídala původnímu pasportu stavby. Změna pozice otvorů si vynutila navýšení bouracích prací a následné zednické zapravení.

5.13 Odvětrání výtahové šachty (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Dodatečný požadavek investora vyplývající z nového návrhu PBR.

5.14 Změna kotvení schodiště (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Statický posudek v místě kotvení nového schodiště byl nevyhovující, byla provedena dodatečná úprava.

5.15 Akustická předstěna v sále (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Na základě měření akustických hodnot byla v sále doplněna akustická předstěna, tak aby byly splněny požadavky na akustiku v sále.

5.16 Zednické zapravení krokví umístěných nad zdi (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Na základě kontroly stavby investorem byl dozděn prostor krokví umístěných nad zdi z estetických a hygienických důvodů.

5.17 Doplnění 2ks KVH hranolů do sálu 4NP (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Doplnění 2ks falešných nosníků umožňujících kotvení světelné rampy

5.18 Malby (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Na základě schváleného návrhu architekta byla upravena barevnost maleb.

5.19 Příprava podkladu pod PVC a parkety (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Doplnění stávající betonové podlahy o nivelační stěrku dle technologických postupů podlahové krytiny.

5.20 Úprava slaboproudu dle přání investora (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Dodatečné požadavky vyplývající z budoucího využití multifunkčního prostoru.

5.21 Obklady a dlažby (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Změna půdorysu příček neumožnila navržený obklad dle projektu.

5.22 Pěší komunikace (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Doplnění projektové dokumentace o definitivní komunikaci pro pěší a parkovací stání. Má vliv na termín viz předchozí dodatek č.4.

5.23 Úprava dle nového PBR (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Doplnění schránek pro klíč k výtahu - dodatečný požadavek investora vyplývající z požadavku nového PBR.

5.24 Zednické zapravení u výtahu 4NP pro přesun panelu (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Vynucená úprava vyvolaná požadavkem na nové umístění rozvaděče výtahu (PBR)

5.25 Oprava parozábrany po montážích slaboproudu dodavatelskou firmou investora (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Dodatečná montáž slaboproudých prvků nebyla možná bez demontáže a opravy nové konstrukce podhledů.

5.26 Úprava na střešní konstrukci (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Dodávka zpevnění střešního chodníku pro obsluhu a servis nových hodin. Dodávka a montáž záchytného systému odpovídají realitě stavby.

5.27 Stavební připravenost pro hodiny (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Stavební připravenost pro montáž investorem objednaných hodin.

5.28 Měněpráce dle SOD (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Položky vyplývající ze změn při realizaci stavby.

Důvod změny:	Požadavek objednatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatelné okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ		dle odst. (4)		dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	
Popis změny		Změny díla, materiálu		Dodatečné stavební práce	Nepředvídatelné změny	Záměna položek	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Cena víceprací (+) bez DPH				354 506,2	731 129,8		
Cena méněprací (-) bez DPH					-55 048,0		
Změna ceny díla bez DPH celkem		0,0		354 506,2	676 081,8	0,0	1 030 588

Změna termínu dokončení díla: 0

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:

Samsel

Datum, podpis

Stanovisko projektanta stavby

AND

Datum, podpis

Zmocněnec zhotovitele:

Polc

Datum, podpis

Zmocněnec objednatele:

V. Z. MAVEA TRUM

Datum, podpis

22.7.2020

Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturné komunitní centrum"	List č. 2
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		1 030 587,93	0,00	1 030 587,93
01	Objekt	1 030 587,93	0,00	1 030 587,93
0005	Změnový list č.5	1 030 587,93	0,00	1 030 587,93

Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"	List č. 3
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5.10	Lešení	HSV	385 325,77	0,00000
5.12	Stavební úpravy pro dveře na únikové schodiště	HSV	3 262,75	0,00000
5.13	Odvětrání výtahové šachty	HSV	61 224,40	0,00000
5.14	Změna kotvení schodiště	HSV	97 982,00	3,00877
5.15	Akustická předstěna v sále	HSV	88 480,13	0,61996
5.18	Malby	HSV	13 839,36	0,00000
5.19	Příprava podkladu pod PVC a parkety	HSV	44 356,45	0,90454
5.20	Úpravy slaboproudu dle přání investora	HSV	63 574,80	0,02320
5.21	Obklady a dlažby	HSV	37 417,84	-0,04992
5.22	Pěší komunikace	HSV	169 884,47	24,07244
5.23	Úpravy dle PBŘ	HSV	1 500,00	0,00000
5.24	Zednické zapravení u výtahu 4NP po přesunu panelu	HSV	1 320,92	0,28622
5.25	Oprava parozábrany po montážích slaboproudu dodavatelskou firmo...	HSV	1 050,00	0,00000
5.26	Úpravy na střešní kci	HSV	48 312,00	0,00288
5.27	Stavební připravenost pro hodiny	HSV	10 978,80	0,00060
5.28	Měněpráce dle SOD	HSV	-51 960,00	0,00000
5.11	Stavební připravenost v kavárně na VZT	PSV	32 300,14	0,00000
5.16	Zednické zapravení krokví umístěných nad zdi	PSV	15 043,54	0,14255
5.17	Doplnění 2ks KVH hranolů do sálu 4NP	PSV	6 694,56	0,09000
			1 030 587,93	29,10124



Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"	List č. 4
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	0005	Změnový list č.5	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5.10 Lešení					
1	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	267 587,34	1,18 315 753,06
	Výkaz výměr:	Skutečná doba lešení na stavbě: 1305,30408*265		345 905,58	
		Doba lešení dle SOD: -78318,24		-78 318,24	
2	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	267 587,34	0,26 69 572,71
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 1: 267587.34120		267 587,34	
Celkem za: 5.10 Lešení					385 325,77

Díl: 5.11 Stavební připravenost v kavárně na VZT					
3	34111090	Kabel silový s CU jádrem 1kv 5x1,5mm2	m	50,00	23,30 1 165,00
4	34536392A	spínač páčkový trojpólový 25A	ks	1,00	461,00 461,00
5	34562211	Propojka svorkovnice řadové	ks	10,00	12,60 126,00
6	345629RA	OEZ lišta propojovací 212mm	ks	2,00	93,67 187,34
7	35	Trubka instalační ohebná, ø25 mm, vč. montáže	m	10,00	32,30 323,00
8	35822109	Jistič jednopólový - charakteristika B 10A	ks	4,00	114,00 456,00
9	35822111	Jistič 1pólový - charakteristika B 16A	ks	1,00	114,00 114,00
10	35822403AA	Jistič 1pólový-charakteristika B 25A	ks	3,00	260,00 780,00
11	35822601	Jistič 3pólový - charakteristika B 16A	ks	1,00	247,00 247,00
12	5	Kabel 1-CXKH-R 5x 2.5, vč. pevného uložení	m	35,00	95,00 3 325,00
13	6	Kabel 1-CXKH-R 3x 2.5, vč. pevného uložení	m	25,00	75,00 1 875,00
14	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	50,00	42,00 2 100,00
15	741130001	Montáž vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřez do 2,5mm2	ks	18,00	20,50 369,00
16	741130041	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršřovací záklopkou nebo páskou, průřez do 25m2	ks	18,00	164,00 2 952,00
17	741231013	Montáž svorkovnic do rozvaděčů	ks	2,00	202,00 404,00
18	74123101AA	Montáž svorek RSA	ks	10,00	58,60 586,00
19	741310402	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A	ks	1,00	255,00 255,00
20	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	ks	8,00	68,60 548,80
21	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	ks	1,00	126,00 126,00
22	9710335R	Vybourání 6 ks otvorů, zednické zapravení, výmalba + montáž trubky	ks	6,00	2 650,00 15 900,00
	Výkaz výměr:	6		6,00	
Celkem za: 5.11 Stavební připravenost v kavárně na VZT					32 300,14

Díl: 5.12 Stavební úpravy pro dveře na únikové schodiště					
23	962032230	Bourání díva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,62	1 260,00 782,46
24	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	1,12	650,00 726,57
	Výkaz výměr:	Dem.hmotnost položky pořadí 23: 1.11780		1,12	
25	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,06	18,10 182,09

Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"	List č. 5
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	0005	Změnový list č.5	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr: 1,1178*9		10,06		
26	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,12	256,00	286,16
	Výkaz výměr: Dem.hmotnost položky pořadí 23: 1.11780		1,12		
27	997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,12	1 150,00	1 285,47
	Výkaz výměr: Dem.hmotnost položky pořadí 23: 1.11780		1,12		
Celkem za:	5.12	Stavební úpravy pro dveře na únikové schodiště			3 262,75

Díl: 5.13		Odvětrání výtahové šachty				
28	01	axiální ventilátor	ks	1,00	13 062,50	13 062,50
29	02	přetlaková klapka	ks	1,00	15 276,20	15 276,20
30	03	PDŽ ocelová 560x250	ks	1,00	1 611,00	1 611,00
31	04	potrubí pozink 100% tvarovek	m2	2,00	840,10	1 680,20
32	05	spojovací materiál	kpl	1,00	1 260,90	1 260,90
33	06	montáž, uvedení do provozu	kpl	1,00	9 100,00	9 100,00
34	07	zaregulování, měření průtoku s protokolem	kpl	1,00	4 200,90	4 200,90
35	08	doprava materiálu	kpl	1,00	1 402,70	1 402,70
36	09	připojení elektro	kpl	1,00	8 120,00	8 120,00
37	10	M+D pevného panelu ve spodní části šachty	ks	1,00	3 860,00	3 860,00
38	11	demontáž spodního dílu prosklení výtahové šachty	ks	1,00	1 650,00	1 650,00
Celkem za:	5.13	Odvětrání výtahové šachty				61 224,40

Díl: 5.14		Změna kotvení schodiště				
39	13	plošina	dny	2,00	4 840,00	9 680,00
40	14	práce vč. dopravy a ubytování	dny	2,00	15 400,00	30 800,00
41	15	Jeřáb	hod	10,00	880,00	8 800,00
42	16	výroba konstrukce vč. dopravy a povrchové úpravy - žárový zinek	kpl	1,00	43 800,00	43 800,00
43	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	1,29	3 800,00	4 902,00
	Výkaz výměr:	Dle ZL4: -1,6				-1,60
		Dle skutečnosti: 1,7*1,7*1				2,89
Celkem za:	5.14	Změna kotvení schodiště				97 982,00

Díl: 5.15		Akustická předstěna v sále				
44	763130001	SDK předstěna,deska 1x perforovaná 12,5 mm + spodní kce profil CD+UD	m2	35,98	1 980,00	71 242,88
	Výkaz výměr:	28,785*1,25		35,98		
45	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	116,29	145,00	16 862,25
	Výkaz výměr:	28,785*4,04		116,29		
46	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,60	620,00	375,00
	Výkaz výměr:	Hmotnost položky pořadí 44: 0.60484		0,60		
Celkem za:	5.15	Akustická předstěna v sále				88 480,13

Díl: 5.16 Zednické zapravení krokví umístěných nad zdi

Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"	List č. 6
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	0005	Změnový list č.5	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
47	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	12,92	410,00	5 298,84
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 48: 12.92400		12,92		
48	621211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo, z kombinovaných desek na vnitřní podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	12,92	754,00	9 744,70
	Výkaz výměr:	(5,385*0,8)*3		12,92		
Celkem za:	5.16	Zednické zapravení krokví umístěných nad zdi				15 043,54

Díl: 5.17	Doplnění 2ks KVH hranolů do sálu 4NP					
49	605158637RA	Hranol konstrukční masivní KVH Si 60x180 mm l=5 m, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,18	17 500,00	3 080,00
50	762123110RAA	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	10,00	356,00	3 560,00
51	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,09	620,00	54,56
	Výkaz výměr:	Hmotnost položky pořadí 49: 0.08800		0,09		
Celkem za:	5.17	Doplnění 2ks KVH hranolů do sálu 4NP				6 694,56

Díl: 5.18	Malby					
52	784211165RA	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi speciálních - primalex essence	m2	75,93	125,00	9 491,25
	Výkaz výměr:	těleso kornina: (1,63+0,8+1,63)*2,9		11,77		
		4.16 stěny: (3,02+3,02+1,27)*2,7		19,74		
		4.16 strop: 5,6		5,60		
		zábradlí schodiště: (1,6*1,1)+(1,6*2)+0,3*1,6		5,44		
		chodba: (1,86+3,35+3,9+2,4)*2,9		33,38		
53	784221151	Příplatek k cenám za 2x maleb za sucha za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	124,23	35,00	4 348,11
	Výkaz výměr:	Dle SOD: -62		-62,00		
		Dle skutečnosti:				
		Sát: (9,075+0,8+0,295)*4,24-0,8*2,02		41,50		
		(1,95+0,755+0,59+0,805+0,59+0,755+1,67)*4,24-0,75*1,9-0,8*2,8-0,75*1,9		25,08		
		((6,565+4,35)*4,24)*2-0,8*2,1-0,8*2,1-1,7*2,1-(6*(1,2*2))		71,23		
		Chodba: (1,41+0,345+1,41+0,15+0,195+1,41+0,345+1,41+0,355)*2,9-0,8*2,1-0,8*2,1		17,03		
		(0,705+1,1195+0,61+1,195+0,87+0,15+1,885+0,15)*2,9-0,8*2,1-0,8*2,1		16,03		
		(0,55+0,61+0,55+1,98+0,55+0,45+1,15+0,98)*2,9-0,7*2,1-0,7*2,1-0,7*2,1		15,37		
Celkem za:	5.18	Malby				13 839,36

Díl: 5.19	Příprava podkladu pod PVC a parkety					
54	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	198,80	40,50	8 051,40
55	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	198,80	12,80	2 544,64
56	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	198,80	167,00	33 199,60
	Výkaz výměr:	parkety: 96,3		96,30		
		PVC: 102,5		102,50		
57	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,90	620,00	560,81
	Výkaz výměr:	Hmotnost položky pořadí 56: 0.90454		0,90		

Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"	List č. 7
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	0005	Změnový list č.5	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	5.19 Příprava podkladu pod PVC a parkety				44 356,45

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5.20	Úpravy slaboproudu dle přání investora				
58 20	Zásuvka jednoduchá, 230 V/ 16 A, kompletní, vč. montáže	ks	6,00	215,00	1 290,00
59 21	Zásuvka dvojnásobná, 230 V/ 16 A, kompletní, vč. montáže	ks	3,00	235,00	705,00
60 24	Přepínač střídavý, řaz. "6", kompletní, vč. montáže	ks	18,00	280,00	5 040,00
61 26	DALI ovládač osvětlení, kompletní, vč. montáže	ks	1,00	1 850,00	1 850,00
62 27	Rámeček jednonásobný	ks	6,00	50,00	300,00
63 28	Rámeček dvojnásobný	ks	5,00	60,00	300,00
64 29	Rámeček trojnásobný	ks	4,00	70,00	280,00
65 31	Doběhové relé pod vypínač pro ventilátor, vč. montáže	ks	1,00	85,00	85,00
66 34562211	Propojka svorkovnice řadové	ks	58,00	12,60	730,80
67 345629RA	OEZ lišta propojovací 212mm	ks	2,00	93,67	187,34
68 34571515	Krabice přístrojová instalační do dutých stěn	ks	7,00	50,90	356,30
69 345715226	Propojovací krabice 294x152x7	ks	15,00	86,67	1 300,05
70 34572309RA	Páska stahovací kabelová 3,6x290mm	ks	100,00	0,79	79,00
71 35713141	Rozvodnice DZ54-2405	ks	1,00	12 635,62	12 635,62
72 3581113AA	PCE zásuvka 16A/400V 5-pól	ks	1,00	277,85	277,85
73 3581113AR	PCE zásuvka 32A/400V 5-pól	ks	1,00	360,24	360,24
74 35822109	Jistič jednopólový - charakteristika B 10A	ks	8,00	114,00	912,00
75 35822111	Jistič 1pólový - charakteristika B 16A	ks	6,00	114,00	684,00
76 35822402	Jistič 3pólový - charakteristika B 20A	ks	1,00	255,00	255,00
77 35822601	Jistič 3pólový - charakteristika B 16A	ks	1,00	247,00	247,00
78 35889206	Chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
79 7	Kabel 1-CXKH-R 3x 1.5, vč. pevného uložení	m	36,00	55,00	1 980,00
80 71	Revize	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
81 741112002	Montáž krabic zapuštěných plastových kruhových pro sádrokarton	ks	7,00	83,40	583,80
82 741130001	Montáž vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřez do 2,5mm ²	ks	16,00	20,50	328,00
	Výkaz výměr: 1+1+6+8		16,00		
83 741130041	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou, průřez do 25mm ²	ks	36,00	164,00	5 904,00
84 741210001	Montáž rozvodnic plastových bez zapojení vodičů běžných, do 20 kg	ks	1,00	234,00	234,00
85 741231013	Montáž svorkovnic do rozvaděčů	ks	2,00	202,00	404,00
86 74123101AA	Montáž svorek RSA	ks	58,00	58,60	3 398,80
87 74123444A	Montáž držáků pro ozvučení a osvětlení sálu	ks	8,00	1 050,00	8 400,00
88 741313421	Montáž zásuvek vícepólových se zapojením vodičů 4 pólových	ks	2,00	129,00	258,00
89 741313431	Montáž zásuvek vícepólových se zapojením vodičů Příplatek k cenám za 1 pól	ks	2,00	17,30	34,60
90 741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	ks	14,00	68,60	960,40
	Výkaz výměr: Položka pořadí 75: 6.00000		6,00		
	Položka pořadí 74: 8.00000		8,00		
91 741320160RA	Doprava materiálu	kompl.	1,00	2 500,00	2 500,00
92 741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	ks	2,00	126,00	252,00
	Výkaz výměr: Položka pořadí 77: 1.00000		1,00		
	Položka pořadí 76: 1.00000		1,00		

Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"	List č. 8
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	0005	Změnový list č.5	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
93	741321031 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	ks	1,00	171,00	171,00
94	742110502 Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných čtyřhran	ks	15,00	103,00	1 545,00
95	973032619R00 Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro špalíky a krabice, velikosti do 150x150x100	kus	24,00	68,50	1 644,00
96	974032133R00 Vysekání rýh zeď z dutých cihel 5 x 10 cm	m	40,00	76,30	3 052,00
Celkem za:	5.20 Úpravy slaboproudu dle přání investora				63 574,80

Díl: 5.21		Obklady a dlažby				
97	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	17,00	90,50	1 538,50
	Výkaz výměr:	podlaha: 3,4*0,9		3,06		
		stěna: 4,1*3,4		13,94		
98	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	2,70	49,00	132,30
99	59054004	páska pružná těsnící hydroizolační-roh	ks	3,00	158,00	474,00
100	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	7,25	316,00	2 291,00
101	59054162	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm	m	2,50	155,00	387,50
102	59761039	obkládačky keramické 300x300 mm - dodávka	m2	-3,20	430,00	-1 376,00
103	59761181	mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (5x5)-set 300mx300mm	set	56,00	407,00	22 792,00
104	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	0,90	231,00	207,90
105	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	4,10	329,00	1 348,90
106	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro, dilatační a styčné spáry	m	2,70	57,30	154,71
107	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	ks	3,00	32,80	98,40
108	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	2,50	26,10	65,25
109	771591191	Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	52,20	50,30	2 625,66
110	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	123,30	21,60	2 663,28
111	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - včetně, ukončovacích PVC profilů	m2	-3,20	535,00	-1 712,00
112	781484116	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 300x300 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	5,00	555,00	2 775,00
113	781495141	Obklad - dokončovací práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	ks	11,00	53,50	588,50
114	781495142	Obklad - dokončovací práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	ks	7,00	64,20	449,40
115	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	88,59	21,60	1 913,54
Celkem za:	5.21	Obklady a dlažby				37 417,84

Díl: 5.22		Pěší komunikace				
116	113106121R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší, s naložením na dopravní prostředek	m2	58,67	61,10	3 584,45
	Výkaz výměr:	nový chodník: 27,18*1,535		41,72		

Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"	List č. 9
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	0005	Změnový list č.5	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	zvýšená plocha pod schodištěm: 16,944		16,94		
117	113107122R00 Odstranění podkladů nebo krytů ručně, s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	58,67	305,00	17 892,92
118	113202111R00 Vytrhání obrub s vybouráním lože	m	13,07	58,30	762,27
119	300100RA Příprava pro kanalizační-výkop, usazení potrubí, zásyp a zhuštění povrchu	kompl	1,00	9 860,00	9 860,00
120	30010103 Obrubník betonový silniční	m	9,57	405,05	3 876,33
121	3001010RA Nový schod - odlišná dlažbou	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
122	451311111R00 Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. C 20/25 tl. do 100 mm	m2	58,67	307,00	18 010,25
123	5964484RA Pevná zábrana - tyč	m	2,50	960,00	2 400,00
124	596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2	m2	58,67	399,00	23 407,45
	Výkaz výměr: 58.66530		58,67		
125	596991112R1 Řezání betonové dlažby tloušťky 60-80mm	m	27,18	269,00	7 311,42
126	916231212 Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár, cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	8,70	159,00	1 383,30
127	997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	25,41	650,00	16 518,07
	Výkaz výměr: Dem.hmotnost položky pořadí 116: 8.09581		8,10		
	Dem.hmotnost položky pořadí 118: 3.53025		3,53		
	Dem.hmotnost položky pořadí 117: 13.78635		13,79		
128	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	228,71	18,10	4 139,68
	Výkaz výměr: 25,41241*9		228,71		
129	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	25,41	256,00	6 505,58
130	997221615 Poplatek za skládku suti - z betonu	t	11,63	710,00	8 254,50
	Výkaz výměr: Dem.hmotnost položky pořadí 116: 8.09581		8,10		
	Dem.hmotnost položky pořadí 118: 3.53025		3,53		
131	997221655 Poplatek za skládku suti - zemina a kamení	t	13,79	650,00	8 961,13
	Výkaz výměr: Dem.hmotnost položky pořadí 117: 13.78635		13,79		
132	998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	14,67	620,00	9 093,12
	Výkaz výměr: Hmotnost položky pořadí 120: 0.00000		0,00		
	Hmotnost položky pořadí 134: 0.00000		0,00		
	Hmotnost položky pořadí 133: 0.00000		0,00		
	Hmotnost položky pořadí 122: 14.66633		14,67		
133	BET.K06N02 Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20x10x6 barevná	m2	12,00	512,27	6 147,24
134	BET.KA8C01 Dlažba BEST-KARO 20x20 přírodní	m2	52,57	371,45	19 526,76
Celkem za:	5.22 Pěší komunikace				169 884,47
Díl: 5.23	Úpravy dle PBŘ				
135	00125R D+M Bezpečnostní schránka na klíč - červená	ks	2,00	750,00	1 500,00
Celkem za:	5.23 Úpravy dle PBŘ				1 500,00

Stavba:	01-0122	Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"	List č. 10
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	0005	Změnový list č.5	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 5.24 Zednické zapravení u výtahu 4NP po přesunu panelu						
136	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	0,63	1 524,00	960,12
137	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	2,20	164,00	360,80
Celkem za: 5.24 Zednické zapravení u výtahu 4NP po přesunu panelu					1 320,92	

Díl: 5.25 Oprava parozábrany po montážích slaboproudu dodavatelskou firmou investora						
138	12	Oprava parozábrany	hod	3,00	350,00	1 050,00
Celkem za: 5.25 Oprava parozábrany po montážích slaboproudu dodavatel...					1 050,00	

Díl: 5.26 Úpravy na střešní kci						
139	28329021	fólie střešní TPO(FPO) s pochůznou protiskluzovou úpravou na homím povrchu tl 2,4	m2	16,00	753,00	12 048,00
140	712363210	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání , hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) přivaření pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem	m2	16,00	204,00	3 264,00
141	OV/13	Záchytný systém	kpl	33 000,00	1,00	33 000,00
	Výkaz výměr:	Dle SOD 10 kotvicích bodů: -66000		-66 000,00		
		Dle skutečnosti - 15 bodů: 99000		99 000,00		
Celkem za: 5.26 Úpravy na střešní kci					48 312,00	

Díl: 5.27 Stavební připravenost pro hodiny						
142	70921401	kotvici bod oločný pro ocelové konstrukce pomocí kalené závitové tyče do předvrtaného otvoru	ks	3,00	2 750,00	8 250,00
	Výkaz výměr:	zhotovitel dodal: 3		3,00		
		Dodavatel investora dodal: 3		3,00		
143	953965135R	Montáž závitové tyče do hl. 80cm	ks	6,00	342,00	2 052,00
144	977131115	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	4,80	141,00	676,80
Celkem za: 5.27 Stavební připravenost pro hodiny					10 978,80	

Díl: 5.28 Méněpráce dle SOD						
145	DV12	Demontáž stávajících posuvných dveří 3000x3100 mm před opásáním pilířů, uložení, zpětná montáž,, řešeno včetně elektrického pohonu	kus	-1,00	13 000,00	-13 000,00
146	OV/03	Posuvná skládací stěna, 4. NP - 5 posuvných panelů, rozměr 5385x3000 mm	kpl	-1,00	38 960,00	-38 960,00
Celkem za: 5.28 Méněpráce dle SOD					-51 960,00	